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مهدی دوســتی در نشســت بررســی طــرح های 
بیمارستانی استان هرمزگان اظهار کرد: از سال ۱۴۰۰ 
تاکنون ۳۳۳ تخت بیمارســتانی در استان هرمزگان به 

بهره برداری رسیده است.
وی بیان کرد: سرانه  تخت بیمارستان  های هرمزگان ۱.۳ 
بود که با کم کردن تخت های نظامی استان این سرانه به 

۰.۷ درصد کاهش پیدا می کرد.
استاندار هرمزگان ادامه داد: زیرساخت های جدید باید 
با اعتماد مردم به پزشــکان و کادر بهداشــت و درمان 
استان عجین شود؛ چرا که با اتکا به کادر پزشکان حاذق 
هرمزگان، می توان مراجعه مردم به استان های همجوار 

را به حداقل رساند.

دوستی با اشاره به سختی های طرح های درمانی تاکید 
کرد: باید از زحمات همه دست اندرکاران طرح های 
بیمارستانی استان قدردانی کرد که با تمام محدودیت ها 
کارها را پیش برده اند و امیدواریم این طرح ۸ا تا پایان 

سال به بهره برداری برسند. گفتنی است؛ در این نشست 
از تلاش های مدیران و مســوولان راهبری طرح های 
درمانی و بیمارستانی استان هرمزگان تجلیل و با اهدای 

لوح از آنان قدردانی شد.

استاندار در نشست بررسی طرح های بیمارستانی هرمزگان: 

        اقتصاد کیش -    استاندار هرمزگان، 
تخت های در دست ساخت بیمارستان های 
این استان را بیش از یک هزار و ۴۰۰ تخت 
اعلام کرد و گفت: این میزان تقریبا معادل 

ظرفیت بیمارستانی موجود استان است.

هرمزگان بیش از ۱۴۰۰ تخت بیمارستانی 
در دست ساخت دارد

اقتصاد کیش -     رییس کمیته امداد امام خمینی)ره( بستک هرمزگان گفت: ۵۰ نیروگاه 
خورشیدی حمایتی )خانگی( پنج کیلوواتی در قالب طرح اشتغال زایی طی ۶ ماهه 

نخست امسال به مددجویان این شهرستان واگذار شد.
حسین محمودی با اعلام این خبر به رسانه ها اظهار کرد: این نیروگاه های خورشیدی 
خانگی پنج کیلوواتی با همکاری شرکت نیروی برق استان هرمزگان برای درآمد پایدار 

خانواده های تحت حمایت این نهاد راه اندازی شده است.
وی بیان کرد: در مجموع کمیته امداد بستک ۱۱۸ میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی 
به صورت قرض الحسنه )بدون بهره( به مددجویان تحت حمایت این نهاد پرداخت 
کرده است که با این میزان اعتبارات زمینه ایجاد ۹۳ طرح اشتغال جدید در بستک فراهم 

شده است.
رییس کمیته امداد بستک اظهار کرد: مبلغ تسهیلات قابل پرداخت به هر فرد مستعد 
اشتغال باتوجه به نوع طرح، نوع مجوز مربوطه و نیاز متقاضی از ۵۰۰ میلیون ریال تا 
سه هزار میلیارد ریال و پس بررسی های اولیه و لازم توسط کارشناسان مربوطه تعیین 

خواهد شد.
محمودی ادامه داد: همچنین طی ۶ ماهه نخســت ســالجاری ۷۱ نفر از مددجویان و 
فرزندان آنان در دوره های آموزشی مهارتی و پایدارسازی شرکت کرده و مدرک فنی 

و حرفه ای دریافت کردند.
طرح ایجاد نیروگاه های خورشیدی خانگی برای ۱۰ هزار خانوار مددجوی کمیته امداد 
در ۱۲ استان کشور از جمله هرمزگان که دارای بارش خورشیدی مناسب هستند، طی 

تفاهم نامه مشترک بین کمیته امداد و وزارت نیرو اجرا می شود.

۵۰ نیروگاه خورشیدی حمایتی طی ۶ ماه  
به مددجویان بستک هرمزگان واگذار شد

اقتصاد کیش -  سه نفر از حافظان آب در هرمزگان که امسال بیشترین تعامل و ارتباط 
با مرکز مدیریت ارتباط با مشتریان شرکت آب و فاضلاب این استان در خصوص 
شکستگی و پیگیری برای رفع اتفاقات را داشته اند، روز یکشنبه در مراسمی تجلیل شد.
عظیم محمدزاده، محسن تنیان و کمیل دستموزه سه شهروند بندرعباسی هستند که 
در ۶ ماهه نخست امسال به ترتیب ۳۴۵ تماس، ۲۴۳ تماس و ۱۵۹ تماس در قالب 
حوادث بر روی انشعاب و شبکه توزیع آب، شبکه جمع آوری فاضلاب، بی آبی و 

پیگیری رفع اتفاقات داشته اند.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان در حاشیه این مراسم با قدرانی از این 
حافظان آب گفت: ۱۲۷ هزار و ۱۳۵ فقره تماس از ابتدای سالجاری تا پایان شهریورماه 
امســال با ســامانه ۱۲۲ حوادث آب و فاضلاب این استان )مرکز مدیریت ارتباط با 
مشتریان( ثبت شد که ۱۸ هزار و ۸۷۱ مورد حادثه مربوط به شبکه توزیع و انتقال آب 

و جمع آوری فاضلاب بوده است.
عبدالحمید حمزه پور اظهار کرد: شــهروندان بهترین منابع برای گزارش شکستگی 
شبکه توزیع، خطوط انتقال و بالازدگی فاضلاب در کوچه ها و خیابان های سطح شهر 
هستند که در این خصوص با نیت خیرخواهی با آبفای هرمزگان تعامل و همکاری 

دارند و ما قدردان آن ها هستیم.
وی بیان کرد: این شهروندان بدون هیچ گونه مسئولیتی و تنها از سر دلسوزی و با درک 
اینکه آب کم است و باید حافظ آن باشیم، مجدانه پیگیر رفع حوادث شبکه توزیع 

آب و فاضلاب هستند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان افزود: باتوجه به فرسودگی شبکه توزیع 
به دلیل قدمت بالای آن و تعدد شکستگی که رفع برخی حوادث طولانی تر می شود اما 

تلاش مان براین است تا در حداقل زمان این حوادث رفع شود.
حمزه پور با تاکید بر اینکه پیگیری مشترکان آب در اعلام اتفاقات بر روی شبکه آب 
و فاضلاب باعث سرعت بخشی در رفع آن و جلوگیری از هدر رفت آب می شود، 
اضافه کرد: تقدیر از حافظان آب در شرکت آب و فاضلاب هرمزگان به عنوان یک 

اقدام ارزشمند در دستورکار است و در ادامه نیز تداوم خواهد داشت.
سامانه ارتباطات مردمی ۱۲۲ به صورت شبانه روز آماده پاسخگویی و ثبت مشکلات 

و سوالات مشترکان در خصوص حوادث آب و فاضلاب است.

حافظان آب در هرمزگان
 تجلیل شدند

 

 

اقتصاد کیش -    رییس کل دادگستری استان هرمزگان 
از آغاز روند ترخیص ۲ هزار و ۴۰۰ تن برنج وارداتی 
انباشت شده در بندر شهید رجایی بندرعباس با صدور 

دستور قضایی خبر داد.
مجتبی قهرمانی افزود: در شــصت و سومین بازدید 
مسؤولان قضایی از بندر شهید رجایی بندرعباس و 
دیداربا تجار و فعالان اقتصادی، پس از درخواســت 
یکی از تجار برای رســیدگی به مشــکل به وجود 
آمده برای ترخیص محموله ۲ هزار و ۴۰۰ تنی برنج 
وارداتی، دســتورات ویژه ای در این خصوص صادر 
و از دادســتان مرکز اســتان و مدیران گمرک و اموال 
تملیکی خواسته شد تمهیدات لازم در این خصوص 

اتخاذ شود.
وی ادامه داد: بنابر گزارش مسئولان گمرک و بر اساس 
اظهارات صاحب کالا، هزینه انبارداری این حجم از 
برنج وارداتی تاکنون بالغ بر ۳۲۰ میلیارد ریال شده بود و 
در صورت ادامه معطلی در روند ترخیص، این محموله 
بزرگ برنج در معرض فساد قرار می گرفت و چاره ای 
جز معدوم کردن آن وجود نداشــت که این موضوع 
بــا توجه به تخصیص ارز دولتــی به واردکنندگان و 
همچنین هزینه های نگهــداری در گمرک منجر به 
تحمیل خسارت قابل توجهی به بیت المال و صاحب 

کالا می شد.
به گفته این مقام قضایی با ورود به موقع دستگاه قضایی 

و توافــق صاحب کالا و انباردار، بخش قابل توجهی 
از هزینه انبارداری بخشیده شد و با همکاری سازمان 
اموال تملیکی جهت تسریع در صدور مجوز پیش از 
اینکه محموله یادشــده در معرض تضییع و انقضای 
تاریخ مصرف قرار گیرند، مشــکل به وجود آمده به 
صورت کامل حل شد وهم اکنون صاحب کالا ضمن 
دریافت محموله خود، فرآیند ترخیص و بارگیری آن 

را آغاز کرده است.
قهرمانی اضافه کرد: این محموله بزرگ شــامل ۱۰۰ 

کانتینر حاوی بیش از ۲هزار و ۴۰۰ تن برنج وارداتی 
است که به وسیله کامیون های سنگین و نیمه سنگین در 
حال بارگیری و ارسال به مناطق مختلف کشور است.

رییــس کل دادگســتری هرمــزگان تصریح کرد: 
محموله فوق به لحاظ شــرایط و وضعیت خاص از 
مقررات ممنوعیت فصلی مستثنی بود، اما در مورد 
سایر محموله ها تا اتخاذ تصمیم از مراجع ذیصلاح، 
کماکان ممنوعیت فصلی به قوت خود باقی خواهد 

ماند.

آغاز ترخیص ۲ هزار و ۴۰۰ تن برنج از بندرعباس
رییس کل دادگستری استان هرمزگان خبر داد:

اقتصاد کیش -    فرمانده انتظامی شهرستان قشم گفت: ۲ هزار و ۵۰۵ نفر از اتباع بیگانه 
غیرمجاز در راستای طرح هجرت و مطالبات مردمی ساحل نشینان بزرگ ترین جزیره 

ایرانی خلیج فارس جمع آوری شدند.
سرهنگ علی اکبر مرادی اظهار کرد: پلیس اطلاعات و امنیت عمومی این شهرستان 
مرزی در راستای اجرای طرح هجرت و مطالبات جزیره نشینان از ابتدای سال جاری 
تاکنون با همکاری و مشارکت قشموندان شناسایی و جمع آوری اتباع بیگانه غیر مجاز 

و فاقد مجوز قانونی را در دستور کار خود قرار داده است.
وی ادامه داد: این افراد پس از جمع آوری از سطح این جزیره تحویل اردوگاه مراقبتی 
بندرعباس شدند تا با هماهنگی های به عمل آمده به کشورهای خودشان بازگردانده 
شوند. فرمانده انتظامی شهرستان قشم با اشاره به اینکه تمامی افراد جمع آوری شده تبعه 
کشور همسایه هستند که بدون مدارک قانونی و به صورت غیر مجاز وارد این جزیره 
شده بودند، توضیح داد: بکارگیری اتباع غیرمجاز، خرید و فروش ملک یا وسایل نقلیه 
با آنان و یا استفاده از آنان در اموری مانند نگهبانی جرم بوده و این افراد باید به کشور 

خود برگردند.

 

۲ هزار و ۵۰۵ نفر از اتباع بیگانه 
غیرمجاز در قشم جمع آوری شدند

اقتصاد کیش -    مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان گفت: توفان و تگرگ 
در روزهای اخیر، ۴۲۴ میلیارد ریال به تاسیسات این استان خسارت زد.

مهرداد حسن زاده در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه برای جبران خسارت ها درحال 
تامین اعتبار هســتیم، اظهار کرد: بیشترین خســارت وارده به تاسیسات برق، آب و 

زمین های کشاورزی در شهرستان های بندرعباس، رودان و میناب بوده است.
وی ادامه داد: بیش از ۱۰۰ هکتار از زمین های کشاورزی هرمزگان بر اثر توفان و تگرگ 

بین ۱۰ تا ۴۰ درصد آسیب دیده است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان یادآور شد: همچنین بخش های تاسیسات 
برق منطقه ای، شــبکه توزیع برق، آب و فاضلاب و چاه های آب آشــامیدنی و آب 

منطقه ای استان نیز بر اثر این توفان شدید خسارت دیده است.
حسن زاده اضافه کرد: بیشترین خسارت مربوط به تاسیسات شهرستان های بندرعباس، 

رودان و میناب بوده است.
وی افزود: اکنون در هیچ نقطه ای از استان قطعی آب، برق و خطوط تلفن وجود ندارد 

و همه راه های ارتباطی نیز باز است.
وزش باد و گرد و خاک شدید و بارندگی های پراکنده به همراه تگرگ عصر پنجشنبه ) 
۱۹ مهرماه( برخی از مناطق استان هرمزگان را فراگرفت و موجب شکسته شدن شاخه 

درختان، قطعی آب و برق، خطوط تلفن و مشکلاتی برای شهروندان شد.
گرد و خاک شدید هچنین دید افقی در بسیاری  از مناطق  هرمزگان را به کمتر از پنج متر 

کاهش  داد و دید رانندگان را به حداقل رساند.

 

خسارت توفان در هرمزگان
 ۴۲۴ میلیارد ریال اعلام شد

اقتصاد کیش -    رییس بیمارستان پیامبر اعظم)ص( قشم گفت: یک هزار و ۳۲۶ نوزاد 
در ۶ ماهه نخست امسال در این بیمارستان متولد شدند.

سید محمود احمدی اظهار کرد: از این تعداد تولد، ۸۹۰ مورد مربوط به زایمان طبیعی 
و ۴۳۶ مورد زایمان به روش سزارین بوده است.

وی ادامه داد: از ابتدای امســال تا پایان شــهریورماه ۱۱ مورد زایمان دوقلوزایی در این 
بیمارستان رخ داد که مادران این نوزادان بعد از بارداری به صورت ویژه تحت مراقبت 

کارشناسان بهداشتی این بیمارستان قرار گرفتند.
رییس بیمارستان پیامبر اعظم)ص( قشم با اشاره به وجود چهار اتاق خصوصی زایمان 
)LDR( در این بیمارستان، توضیح داد: با تجهیزات خریداری شده در آینده ای نزدیک 
زایمان به روش »بدون درد« در راســتای کاهش اضطراب زایمان مادران در این مرکز 
درمانی صورت خواهد گرفت و این اقدام گامی مهم در جهت ارتقای کیفیت خدمات 

درمانی در بخش زایمان این بیمارستان است.
احمدی اضافه کرد: این بیمارستان اکنون با بهره گیری از چهار متخصص زنان و زایمان 
و پنج متخصص کودکان و نوزادان، خدمات کاملی را در زمینه مراقبت های قبل، هنگام 

و بعد از زایمان به مادران و نوزادان این شهرستان مرزی ارایه می دهد.
بیمارستان تخصصی پیامبر اعظم)ص( بزرگترین و مهمترین مرکز درمانی جزیره قشم 
محسوب می شود که با ایجاد فضای جدید، تجهیزات کاملا تخصصی، استاندارد و 
با ارایه خدمات به صورت دولتی، تحولی عظیم در زیر بنای سلامت مردم این جزیره 

ایجاد کرده است.

رییس بیمارستان پیامبر اعظم)ص( قشم:

یک هزار و ۳۲۶ نوزاد در بیمارستان  
پیامبر اعظم)ص( قشم متولد شدند

اقتصاد کیش -    سرپرست معاونت بهره برداری شرکت فولاد هرمزگان با بیان اینکه 
هفت میلیون دلار قطعه، تجهیز و ماده مصرفی از سال گذشته تاکنون در این شرکت 
بومی سازی شده است، گفت: بومی سازی قطعات و تجهیزات در این شرکت با رویکرد 
کاهش انحصار در تامین قطعات خارجی و کاهش وابستگی تامین قطعات به ارز بوده 

است.
مجید ابوعطیوی اظهار کرد: سال گذشته موفق شدیم بیش از چهار میلیون دلار قطعه و 
تجهیز را در شرکت فولاد هرمزگان بومی سازی کنیم و در ۶ ماهه نخست امسال نیز این 

میزان تاکنون به بیش از سه میلیون دلار رسیده است.
وی با اشاره به اهمیت بومی سازی در صنعت فولاد ادامه داد: تحریم ها مانع همکاری 
کافی تامین کنندگان خارجی با شرکت های ایرانی شد و بسیاری از شرکت های خارجی 
ارتباط خود را با فولادسازان ایرانی قطع کردند؛ در این شرایط، تولیدکنندگان داخلی 
مجبور به تامین برخی قطعات و مواد اولیه مورد نیاز خود از تجار با هزینه هایی بیشتر 
از قبل شــدند و در نهایت افزایش نرخ ارز نیز به عنوان یک مولفه مهم در واردات بر 

پیچیدگی این موضوع اضافه کرد.
سرپرست معاونت بهره برداری شرکت فولاد هرمزگان تصریح کرد: برای مقابله با این 
وضعیت، تولیدکنندگان ایرانی راهکارهای جایگزین بهتر از واردات را دنبال کردند 
که در این زمینه، بهترین راهکار اســتفاده از ســاخت داخل و بومی سازی تجهیزات، 

ماشین آلات، قطعات، مواد اولیه و حتی فناوری های روز دنیا بود.
ابوعطیوی توضیح داد: یکی از صنایعی که به عنوان پیشگام در نهضت بومی سازی و 
قطع وابستگی به واردات مطرح شد، صنعت فولاد بود؛ به طوری که تولیدکنندگان این 
صنعت دست در دست هم با کمک سازندگان و تامین کنندگان داخلی، موفق به برطرف 

شدن بسیاری از نیازهای خود بدون کمک گرفتن از خارجی ها و واردات شدند.
وی درخصوص توانمندی بومی سازی و دانش فنی این مجموعه برای ساخت داخلی 
تجهیزات گفت: شرکت فولاد هرمزگان طی چند سال گذشته و همگام با صنعت فولاد 
کشور، به صورت جدی به مقوله بومی سازی و ساخت داخل توجه کرده و توانسته 
در چند سال گذشته ده ها قطعه و تجهیز راهبردی را بومی سازی کند و ضمن ارتقای 
دانش فنی در زمینه مهندسی و ارتباط با شرکت های سازنده داخلی طی سال های اخیر 

عملکرد مثبت و قابل قبولی را به ثبت برساند.
سرپرســت معاونت بهره برداری شرکت فولاد هرمزگان تصریح کرد: رویکرد فولاد 
هرمزگان توسعه توانمندی ســازندگان داخلی، رونق اقتصادی کشور و حرکت در 
راستای توسعه پایدار است که امیدواریم در ادامه بتوانیم بازهم سهم بومی سازی را در 
این شــرکت افزایش داده و به صرفه جویی ارزی و جلوگیری از خروج ارز از کشــور 

کمک کنیم.

سرپرست معاونت بهره برداری شرکت فولاد هرمزگان :

هفت میلیون دلار قطعه در فولاد 
هرمزگان بومی سازی شد

اقتصاد کیش -    رییس کمیته امداد شهرســتان قشم 
گفت: هیچ زوج جوان قشــمی مستمری بگیر تحت 
پوشش این نهاد، پشت نوبت دریافت جهیزیه در این 

شهرستان مرزی نیست.
رضا تارک در حاشــیه اهدا و توزیع ۱۶ سری جهیزیه 
به ارزش ۶ میلیارد و چهارصد میلیون ریال به مناسبت 
ولادت حضرت امام حسن عسکری)ع( بین زوج های 
جوان این جزیره در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، افزود: 
این نهاد از ابتدای سال جاری تاکنون از محل اعتبارات 
دولتی، امدادی و کمک های خیرین نیک اندیش به ۶۸ 

نو عروس جامعه هدف خود جهیزیه اهدا کرده است.
وی ادامــه داد: این جهیزیه ها شــامل اقلام یخچال، 
تلویزیون، جاروبرقی، اجاق گاز و ماشین لباسشویی 
به ارزش هر سری ۴۰۰ میلیون ریال است که با هدف 
حمایت از تولید ملی از کارخانجات داخلی تامین شده 

است.
رییس کمیته امداد شهرستان قشم توضیح داد: همچنین 
شده است.اداره ورزش و جوانان شهرستان و سایر ارگانها نیز اهدا در این مدت به هر یک از نو عروس ها هدایایی توسط 

رییس کمیته امداد شهرستان قشم:

هیچ نوعروس مددجویی در قشم پشت نوبت 
دریافت جهیزیه نیست

اقتصاد کیش -  رییس اداره پســت شهرستان قشم از افزایش ۴۰ درصدی ترافیک 
مرسولات پستی با توزیع ۱۹۸ هزار مرسوله در نیمه نخست سال ۱۴۰۳ در بزرگ ترین 

جزیره ایرانی خلیج فارس خبر داد.
امید صحراگرد افزود: در این مدت ۱۱۶ هزار مرسوله پستی در شهر قشم توسط ۶ نامه 
رسان موتور سوار و یک نامه رسان خودرویی و ۸۲ هزار مرسوله پستی دیگر از سوی 

۳۰ دفتر نمایندگی در مناطق روستایی سطح این جزیره توزیع شده است.
به گفته وی؛ پارسال در این بازه زمانی ۱۴۱ هزار و ۵۰۰ فقره مرسوله پستی در سرتاسر 

این جزیره توزیع شده بود.
رییس اداره پســت شهرستان قشــم ادامه داد: همچنین از ابتدای سالجاری تا پایان 
شهریورماه یکهزار و ۲۰۹ فقره سند تک برگ از طریق پست به آدرس های اعلام شده 

از سوی مالکان ارسال شده است.
صحراگرد توضیح داد: در این مدت ۷۷۸ جلد شناسنامه جدید توسط پست در سطح 
این جزیره توزیع و احراز نشانی پنج هزار و ۳۸۷ متقاضی از سوی پست ای شهرستان 

مرزی بررسی و نتیجه آن اعلام شد.
اداره پست شهرستان قشم در ۲ دفتر دولتی و ۳۰ دفتر با همکاری بخش خصوصی به 

مردم این جزیره خدمات ارایه می کند.
در این جزیره سه دفتر پیشخوان در شهر قشم، ۲ دفتر در درگهان، یک دفتر در سوزا و 

۲۶ دفتر روستایی آی. سی. تی )ICT( فعالیت های پستی را انجام می دهند.

ترافیک مرسولات پستی در قشم ۴۰ درصد افزایش یافت
رییس اداره پست شهرستان قشم:


